
CES:
UL038397 Ústijiad Labem, Žižkova -  odstranění kanalizační výusti U L16 SíS/ff '2049/20

CES 7 2 9 /  2 0 2 o/edtm.

Dodatek č.1

k CES 2495/19,003429 ze dne 01.11.2019.

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ
DIČ
bankovní spojení

: Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
:.​...........​................​........​........​.............​.....​........​..... 
: 49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

1.2 Zhotovitel:
Čermák a Hrachovec a.s. 

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
telefon:
fax:

Smíchovská 31,155 00 Praha 5 - Řeporyje
v Praze, oddíl B, vložka 6848
Ing. Miroslavem Volfem, generálním ředitelem
.......​.........​...........​..........​...........​...................​..........
26212005
CZ26212005
Česká spořitelna a.s., č. ú. 7504682/0800 
​.......​.......​...... 
​.......​.......​......

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu CES 2495/19,003429 ze dne 01.11.2019 (dále jen smlouva). Níže 
uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č.1, kterým se mění smlouva níže uvedeným 
způsobem.

ČL.I

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č.1 se mění 

ČI. III. Čas plnění
Bod 3.2. Dokončení stavby do: 31.8.2020
Odůvodnění: z důvodu neobdržení kladného stanoviska Policie ČR kDIO, bylo nutné dopracovat 
projektovou dokumentaci a termín povolení DIR byl posunut.



CES:
UL038397 Ústi nad Labem, Žižkova -  odstraněni kanalizační výusti UL 16

Závěrečná ustanovení
1. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož i všechny právni úkony mezi smluvními stranami 

související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci 
obou smluvních stran a zaslány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky 
k tomuto dodatku se po jejich podpisu poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

2. Smluvní strany jsou si vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy a jejího dodatku č.1 dle zákona 
č.340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace smluvních stran a dále 
smluvní ujednání obsažené v čl.l. -  předmět dodatku, jsou předmětem obchodního tajemství.

3. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
4. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl 

sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Teplicích dne...............  V Praze dne

Ing. Mirosla^řolf 
generální ředitelgenerální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s. Čermák a Hrachovec a.s.

.....................​....................​..................​.....
....... ​.....​..............​................... ​........ 

​....... ​.....................​....... ​......................
. .

..............​...​...................​......
....................​.....​..........​.  

​.......​............... 
​......

Verze 1.0 
Dodatek(OR)

Stránka 2



UL038397 Ústí nad Labem, Žižkova -  odstranění kanalizační výusti UL 16

NÁVRH ZMĚNY č ís lo : 0 1 /2 0 2 0
Zhotovitel: Čermák a Hrachovec, a.s.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 25.3.2020

Název akce:
UL038397 Ústí nad Labem, Ž ižkova-odstranění kanalizační výusti UL 16 
ZMĚNA TERMÍNU

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-m ailem- Paxe m: osobně X

O dkazy na specifikaci: Příloha č.

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění zm ěny:
Termín výstavby se mění z důvodu posunutí vydání souhlasného stanoviska Policie ČR k dopravním 
opatřením. Je nutné projekčně dopracovat dopravní opatření a následně projednat s dotčenými orgány státní 
správy.

Uvedené více a méně práce je  nutné realizovat z důvodu zdárného dokončení díla.
Důvod zám ěr ohýba v chyba vyšší jin é  okolnosti
vícepráce/méně
práce

objednatele projektové
dokumentaci

zhotovitele m n r1 1 I U U

zjištěno v průběhu  
stavby

O cenění zm ěny č .1 :
Méněpráce:
Ví cep ráče:__________
Celkem:

0 , -  Kč 
0 -  Kč 
0 , -  Kč

Nově navržená zm ěna sjednané ceny díla

Cena dle SoD 5 949 860,59 Kč bez DPH 
Dodatek Č.1/ZI.Č.1 0,00 Kč bez DPH
Nová cena díla 5 949 860,59 Kč bez DPH

Zm ěna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

31.8.2020  
+ 141 dnů
(sto čtyřice t dnů navíc)

Navrhovanou změnou nedojde k navýšení rozpočtu stavby.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):



UL038397 Ústí nad Labem, Žižkova -  odstranění kanalizační výusti UL 16

Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.

________.......​..........​..........
PŘIJETÍ ZMĚNY

Čermák a Hrachov.....​......
Smíchovská 31, ..........​.  

IČO 262120...
-----------------m i ....................... . . . . . . . . ........................................Datum 26 í . 2o2o

P osouzen í zm ěny:
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti: 
Odůvodnění změny do minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

Změna nemění celkovou povahu původní zakázky 
Nedojde ke změně zhotovitele 
Nemění se cena díla dle SoD

P otvrzení o převzetí Návrhu zm ěny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí /  zamítnutí zm ě ny

.......​........ .....................................................
...​...​...............​.........​. . ​..... 

​............​............
...... ​. . . . ​.......​......​...........​..​............ 

​.........................​......​....​............................Zástupce objednatele:............................................................................................
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem 
této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci 
víceprací / méněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě změn podle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZVZ rovněž .

............​..............

.......​.........​..............

..........................​........​........... 2>"f • 3>.2o TZ-č?

.......................................​............​..​.. 3 . Á ?

Toto Přijetí zm ěny (dále jen  "PZ") je  dokladem  posouzení zm ěny. Zhotovite l předložil dok lady potřebné 
k přijetí /  zam ítnu tí návrhu zm ěny a ty to  doklady byly posouzeny jako  opravňu jící / nevyhovující k provedení 
zm ěny. K zadání dodatečných stavebních prací / m éněprací, které jsou  předm ětem  výše popsané zm ěny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek m ůže být zpracován souhrnně pro v íce Zm ěnových listů. 
V  případě, že  zhotovite l vynaložil náklady na provedení zm ěny, jdou  ty to  k jeho  tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběm a sm luvním i stranam i.


